definidas pelo Contratante, nas unidades escolares da Rede Pública Municipal de Ensino. 
CONTRATADA: INSTITUTO ATENA- IAT- GESTÃO ESTRATÉGICA EM SERVIÇOS DE SAUDE, 
EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA, inscrita no CNPJ El' 55.207.496/0001-60. VALOR GLOBAL DO 
CONTRATO: R$ 44.224.523,40 (Quarenta e Quatro Milhões, Duzentos e Vinte e Quatro Mil, 
Quinhentos e Vinte e Três Reais e Quarenta Centavos). VIGENCIA DO CONTRATO: 12 (doze) 
meses. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de Outubro de 2025. CONTRATANTE: 
Seoretana de Educaç3c Básica. tap:pocaCE, 02 de Outubro de 2025. José Ronardo Als'es 
Mesquita - Secretário Executivo da Secretaria de Educação Básica.

[...]

Objeto: Contratação de empresa para realizar a construção do Cen o e 
Atenção Psicossocial Infantil (CAPS Infantil), em Maracanaú/CE. Vencedor: Tavares 
Construções LTDA , Pessoa Jurídica inscrita no CNPJ N9 09.067.320/0001-33, com valor 
global de R5 2.407.956,08 (dois milhões, quatrocentos e sete mil novecentos e cinquenta 
e seis reais e oito centavos). Homologo e Adjudico a Licitação na forma da Lei nt 14.133/21 
- Jaime lima de Carvalho - Secretário Executivo da Secretaria de Saúde. Data da 
Homologação: 02 de outubro de 2025. 

Maracanaú - CE, 2 de outubro de 2025 
JAIME LIMA DE CARVALHO